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Ilmanvaihtojärjestelmien ilmamäärien mittauslaitteen hankinta   
  
Asia Säkylän kunnan kiinteistöjen ilmanvaihtojärjestelmien ilmamäärien 

mittaamiseksi on tarve hankkia kiinteistötoimelle ilmamäärien 
mittauslaite. Ilmamäärien mittauksissa on käytetty ulkopuolisia 
toimijoita, joiden toteuttamana mittaukset maksavat paljon. Omalla 
mittauslaitteella ilmamäärien mittaaminen on nopeaa ja edullista. 
Mittalaitteistojen toimittajista valittiin Pietiko Oy, joka myy laitteen 
suoraan omistukseen.  

 
 Pietiko Oy:n tarjouksen 16.11.2022 mukaisesti yhden 

mittauslaitteiston hinta on 4 321,65 € (alv 0 %). Lisäksi veloitetaan 
Pietiko Oy:n dataliittymästä ja pilvipalvelun käytöstä 40 €/kk. 

 
  
Päätös Tilaan ilmamäärien mittauslaitteiston Pietiko Oy:n tarjouksen 

16.11.2022 mukaisesti kokonaishintaan 4 321,65 € (alv 0 %). 
Lisäksi tilaan dataliittymän sisältämän pilvipalvelun 40 €/kk. 

 
  
 

Tarmo Saarinen 
Tekninen johtaja 

 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Tekninen lautakunta 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 

Pietikko Oy   
Kunnanrakennusmestari Haapanen   
Tekninen lautakunta   
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päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimus-
aikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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